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Ergebnislisten Turnierwochenende 

22. und 23. Juli 2017 beim BSV Schefflenz 
Informieren sie sich immer aktuelle unter  

www.bsv-schefflenz.de 

  

Wetter: Sa. sonnig, schwül, So. bewölkt, etwas windig 

Kampfrichter für int. FITA und kleine FITA: Uwe Kaschuba 

 

 

Ergebnis 3-D Jagdturnier ( 3 Pfeil Runde)  Samstag  
 

 Herren Recurve 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Strobl Georg n.N. 6 16 404 

2. Zimny Sascha TGS Walldorf 3 10 268 

 Damen Traditioneller Recurve 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Seyfert Barbara SC Moersch 8 16 464 

2. Kaiser Bärbel n.N. 4 16 412 

3. Nohe Beate n.N. 7 10 396 

4. Fortwingel Carmen Woolhill Bowhunter 6 14 386 

5. Ahr Doris SV Echo Wiesental 4 5 264 

6. Preuß Dörte n.N. 0 8 250 

7. Burkart Rosi Feldbogenclub Ketsch 1 7 244 
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Herren Traditioneller Recurve 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Starke Micha n.N. 8 13 440 

2. Kübler Udo BoAbt Ohrnberg 9 12 434 

3. Keidel Jürgen Feldbogenclub Ketsch 5 16 420 

4. Korb Andre Zimmener Bogenschützen 4 12 394 

5. Ehrhardt Jörg n.N. 7 11 394 

6. Wirth Marcus Woolhill Bowhunter 7 12 392 

7. Stahl Moritz n.N. 6 9 390 

8. Müller Robert BSF Rhein Neckar 6 8 390 

9. Geiger Thomas SG Seckenheim 4 16 386 

10. Bäuerle Udo n.N. 6 9 386 

11. Häußler Bernd n.N. 3 15 384 

12. Leicht Peter n.N. 2 16 382 

13. Nelles Günter BSV Eberbach 1 14 363 

14. Rupp Klaus BSV Eberbach 4 13 360 

15. Kaiser Johann n.N. 4 12 360 

16. Wunsch Kai Schützenverein Michelfeld 6 9 360 

17. Cezanne Volker TGS Walldorf 3 11 356 

18. Kursim Wolfgang TGS Walldorf 5 6 334 

19. Bracht Marco BSV Eberbach 3 7 312 

20. Reiser Heinz BSC Allemühl 3 12 306 

21. Goertz Sven n.N. 1 11 278 

22. Schreiber Bernd SC Moersch 3 8 276 

23. Rieger Harald BSV Eberbach 0 7 232 

24. Druglat Oliver n.N. 0 0 0 

 Jugend Traditioneller Recurve 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Ehrhardt Leon n.N. 9 13 442 

2. Bracht Nils BSV Eberbach 11 8 420 

3. Rudolph Sammy Waldläufer 3 13 310 

4. Bracht Marc BSV Eberbach 2 12 310 

 Tageshöchstergebnis je Bogenart Seite 2 von 5 
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 Schüler Traditioneller Recurve 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Fortwingel Lukas Woolhill Bowhunter 2 12 332 

2. Ehrhardt Dennis n.N. 2 5 244 

3. von Harpe Yuri SV 1965 Hirschburg e.V. 0 9 238 

 Damen Compound 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Ahr Daniela Bärlauchjäger Hördt 10 10 434 

 Herren Compound 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Feß Andreas BSF Littermont 21 7 532 

2. Berberich Markus SV Bürgstadt 16 8 494 

3. Moritz Michael SV Bürgstadt 14 10 474 

4. Becker Klaus TGS Walldorf 13 10 464 

5. Ahr Pascal Bärlauchjäger Hördt 8 14 442 

6. Trautmann Ottmar SV Echo Wiesental 8 8 408 

 Damen Langbogen 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Groß Helga Schützenverein Pfedelbach 9 16 466 

2. Reinhardt Claudia Woolhill Bowhunter 9 10 400 

3. Becker Patricia TGS Walldorf 6 10 388 

4. Münch Hanna SG Bad Dürkheim 4 10 344 

5. Rudolph Claudia Waldläufer 3 13 336 

6. Link Kerstin n.N. 3 9 310 

7. Brown Andrea Feldbogenclub Ketsch 3 7 294 

8. von Harpe Anke SV 1965 Hirschburg e.V. 4 4 250 

9. Ehrhardt Sandra n.N. 0 10 248 

10. Scheubeck Elisabeth SC Moersch 3 9 230 
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 Herren Langbogen 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Schindler Klaus n.N. 8 14 446 

2. Heiser Frank Woolhill Bowhunter 6 17 444 

3. Müller Armin n.N. 12 10 442 

4. Schäffler Peter BSV Eberbach 1 21 414 

5. Zimmermann Jan BSV Eberbach 3 14 390 

6. Link Siegfried n.N. 4 11 350 

7. Wied-Buhleier Dieter n.N. 1 12 326 

8. Simon Gerold n.N. 5 8 308 

9. Ahr Jürgen SV Echo Wiesental 5 10 304 

10. Scheubeck Arno SC Moersch 1 8 224 

11. Druglat Torsten n.N. 0 0 0 

11. Krux Peter SC Moersch 0 0 0 

 Damen Primitivbogen 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Mangold Simone n.N. 1 13 376 

2. Schmitt Helga Kalles Longbows 0 8 256 

3. Leucht Angelika n.N. 1 6 216 

 Herren Primitivbogen 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Leucht Dirk n.N. 6 11 394 

2. Schmitt Frank Kalles Longbows 2 15 374 

3. Winkler Rainer Feldbogenclub Ketsch 4 10 332 

4. Heinrich Uwe BSV Eberbach 4 9 330 

5. Stoffel Helmut BoAbt Ohrnberg 5 7 306 

6. Gaul Horst n.N. 2 8 304 

7. Münch Wolfgang SG Bad Dürkheim 1 9 284 

8. Schaum Wolfgang n.N. 2 5 220 

9. Köhler Christian n.N. 1 9 218 

10. Winkler Rainer Feldbogenclub Ketsch 8 23 195 
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 Damen Recurve ohne Visier 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Lipke Birgit TGS Walldorf 6 14 412 

2. Trautmann Birgit SV Echo Wiesental 8 10 398 

3. Reiser Irmgard BSC Allemühl 3 17 344 

4. Misch Jurgita SV Echo Wiesental 2 16 344 

5. Hiller Natalie BSF Rhein Neckar 4 9 324 

6. Litfin Marina BSV Eberbach 4 5 240 

7. Lau Ute Schneggejäger Rülzheim 1 7 192 

 Herren Recurve ohne Visier 
 Name Verein Jahr. 20er 16er Total 

1. Seyfert Thomas SC Moersch 9 13 452 

2. Mozer Manfred n.N. 7 17 448 

3. Teubert Almar SV Bondorf 9 12 438 

4. Tscherpel Ralf n.N. 8 12 424 

5. Rötter Holger TGS Walldorf 5 12 402 

6. von Harpe Thomas SV 1965 Hirschburg e.V. 5 10 374 

7. Vogt Jochem Oxbow 4 10 374 

8. Lau William Schneggejäger Rülzheim 5 12 372 

9. Paradjina Sascha TGS Walldorf 4 10 328 

10. Gödl Senge n.N. 3 9 302 

11. Fortwingel Harry Woolhill Bowhunter 0 8 208 

12. Wamsler Thomas SV Elsavatal Eschau 1908  0 0 0 
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Ergebnis 3-D Jagdturnier ( 3 Pfeil Runde Samstag und 
Doppel Hunter Runde Sonntag ) 

Damen Traditioneller Recurve 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Seyfert Barbara SC Moersch 464 255 16 27 719 

2. Nohe Beate n.N. 396 235 10 27 631 

3. Fortwingel Carmen Woolhill Bowhunter 386 195 14 27 581 

4. Burkart Rosi Feldbogenclub Ketsch 244 170 7 16 414 

4. Ahr Doris SV Echo Wiesental 264 150 5 18 414 

6. Kaiser Bärbel n.N. 412 0 16 0 412 

7. Preuß Dörte n.N. 250 120 8 10 370 

 Herren Traditioneller Recurve 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Starke Micha n.N. 440 325 13 25 765 

2. Kübler Udo BoAbt Ohrnberg 434 305 12 25 739 

3. Keidel Jürgen Feldbogenclub Ketsch 420 285 16 25 705 

4. Geiger Thomas SG Seckenheim 386 300 16 30 686 

5. Korb Andre Zimmener Bogenschützen 394 285 12 25 679 

6. Ehrhardt Jörg n.N. 394 265 11 21 659 

7. Wirth Marcus Woolhill Bowhunter 392 250 12 22 642 

8. Rupp Klaus BSV Eberbach 360 250 13 26 610 

9. Stahl Moritz n.N. 390 215 9 21 605 

10. Leicht Peter n.N. 382 210 16 26 592 

11. Bäuerle Udo n.N. 386 190 9 22 576 

12. Nelles Günter BSV Eberbach 363 180 14 26 543 

13. Cezanne Volker TGS Walldorf 356 140 11 16 496 

14. Kursim Wolfgang TGS Walldorf 334 160 6 16 494 

15. Bracht Marco BSV Eberbach 312 170 7 25 482 

16. Reiser Heinz BSC Allemühl 306 165 12 21 471 

17. Schreiber Bernd SC Moersch 276 130 8 20 406 

18. Goertz Sven n.N. 278 125 11 21 403 

19. Kaiser Johann n.N. 360 0 12 0 360 

20. Rieger Harald BSV Eberbach 232 115 7 11 347 

21. Druglat Oliver n.N. 235 0 25 0 235 
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 Jugend Traditioneller Recurve 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Ehrhardt Leon n.N. 442 345 13 21 787 

2. Bracht Nils BSV Eberbach 420 325 8 25 745 

3. Bracht Marc BSV Eberbach 310 225 12 29 535 

4. Rudolph Sammy Waldläufer 310 120 13 12 430 

 Schüler Traditioneller Recurve 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Fortwingel Lukas Woolhill Bowhunter 332 170 12 26 502 

2. von Harpe Yuri SV 1965 Hirschburg e.V. 238 140 9 20 378 

 Damen Compound 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Ahr Daniela Bärlauchjäger Hördt 434 340 10 24 774 

 Herren Compound 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Feß Andreas BSF Littermont 532 480 7 12 1012 

2. Berberich Markus SV Bürgstadt 494 455 8 17 949 

3. Moritz Michael SV Bürgstadt 474 455 10 15 929 

4. Becker Klaus TGS Walldorf 464 365 10 17 829 

5. Ahr Pascal Bärlauchjäger Hördt 442 245 14 23 687 

6. Trautmann Ottmar SV Echo Wiesental 408 270 8 25 678 
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 Damen Langbogen 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Groß Helga Schützenverein Pfedelbach 466 255 16 17 721 

2. Reinhardt Claudia Woolhill Bowhunter 400 240 10 20 640 

3. Rudolph Claudia Waldläufer 336 205 13 17 541 

4. Becker Patricia TGS Walldorf 388 150 10 16 538 

5. Brown Andrea Feldbogenclub Ketsch 294 205 7 15 499 

6. Münch Hanna SG Bad Dürkheim 344 140 10 16 484 

7. Link Kerstin n.N. 310 130 9 20 440 

8. Scheubeck Elisabeth SC Moersch 230 155 9 17 385 

9. von Harpe Anke SV 1965 Hirschburg e.V. 250 125 4 17 375 

 Herren Langbogen 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Müller Armin n.N. 442 340 10 26 782 

2. Schindler Klaus n.N. 446 315 14 27 761 

3. Heiser Frank Woolhill Bowhunter 444 295 17 27 739 

4. Schäffler Peter BSV Eberbach 414 260 21 28 674 

5. Zimmermann Jan BSV Eberbach 390 245 14 21 635 

6. Link Siegfried n.N. 350 250 11 28 600 

7. Wied-Buhleier Dieter n.N. 326 210 12 20 536 

8. Ahr Jürgen SV Echo Wiesental 304 165 10 21 469 

9. Simon Gerold n.N. 308 135 8 19 443 

10. Scheubeck Arno SC Moersch 224 85 8 15 309 

11. Druglat Torsten n.N. 215 0 19 0 215 

12. Krux Peter SC Moersch 75 0 7 0 75 

 Damen Primitivbogen 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Schmitt Helga Kalles Longbows 256 135 8 19 391 

2. Leucht Angelika n.N. 216 80 6 10 296 
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 Herren Primitivbogen 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Schmitt Frank Kalles Longbows 374 240 15 22 614 

2. Leucht Dirk n.N. 394 210 11 26 604 

3. Heinrich Uwe BSV Eberbach 330 200 9 22 530 

4. Winkler Rainer Feldbogenclub Ketsch 332 195 10 23 527 

5. Münch Wolfgang SG Bad Dürkheim 284 200 9 16 484 

6. Gaul Horst n.N. 304 140 8 18 444 

7. Köhler Christian n.N. 218 135 9 19 353 

8. Schaum Wolfgang n.N. 220 90 5 10 310 

 Damen Recurve ohne Visier 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Lipke Birgit TGS Walldorf 412 250 14 36 662 

2. Trautmann Birgit SV Echo Wiesental 398 215 10 23 613 

3. Misch Jurgita SV Echo Wiesental 344 210 16 22 554 

4. Reiser Irmgard BSC Allemühl 344 200 17 24 544 

5. Lau Ute Schneggejäger Rülzheim 192 90 7 16 282 

 Herren Recurve ohne Visier 
 Name Verein 1. DG 2. DG 20er 10er Total 

1. Mozer Manfred n.N. 448 315 17 29 763 

2. Seyfert Thomas SC Moersch 452 260 13 20 712 

3. Rötter Holger TGS Walldorf 402 230 12 24 632 

4. von Harpe Thomas SV 1965 Hirschburg e.V. 374 235 10 25 609 

5. Lau William Schneggejäger Rülzheim 372 195 12 25 567 

6. Paradjina Sascha TGS Walldorf 328 210 10 20 538 

7. Gödl Senge n.N. 302 190 9 16 492 

8. Wamsler Thomas SV Elsavatal Eschau 1908  265 0 31 0    265 
9. Fortwingel Harry Woolhill Bowhunter 208 0 8 0 208 
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Ergebnisliste 27. intern. 144er Runde  im Freien ( große FITA )   

Stern- und Rekordberechtigt 

 Damen Recurve 
 Nr. Name Verein Jahr. 70 m 60 m 50 m 30 m 10 X Total 

1. 14A Kraus Bernhardine TV Messkirch 1968 262 291 258 307 27 3 1118 

2. 15C Stroot Stefanie Sportfreunde Seligenstadt 1978 234 252 206 254 6 2 946 

3. 14C Gumpert Katharina SV 1965 Hirschburg e.V. 1992 110 119 140 188 5 0 557 

 Herren Recurve 
 Nr. Name Verein Jahr. 90 m 70 m 50 m 30 m 10 X Total 

1. 19A Becker Robert SV Burgfalken Wiesbaden 1984 244 272 290 323 18 4 1129 

2. 20A Frey Nico BoAbt Ohrnberg 1996 225 287 244 318 19 7 1074 

3. 19B Haack Christian SV 1965 Hirschburg e.V. 1983 219 277 241 307 13 4 1044 

4. 20B Hengster Stefan Bogenclub Diana  1969 193 171 226 294 9 3 884 
 Schaafheim 

 Kadetten männlich Recurve 
 Nr. Name Verein Jahr. 70 m 60 m 50 m 30 m 10 X Total 

1. 16A Bickel Justin SV 1965 Hirschburg e.V. 2002 210 278 257 306 12 6 1051 

 Master Damen Recurve 
 Nr. Name Verein Jahr. 60 m 50 m 40 m 30 m 10 X Total 

1. 09B Becker Lis SV Burgfalken Wiesbaden 1956 278 298 308 311 44 9 1195 

2. 09C Bignion Christine BSC Heidelberg 1966 281 304 292 312 27 6 1189 

3. 13B Stach Irina Bibertal 1952 255 266 259 309 17 3 1089 

4. 10B Knebel Elke SV Wörth am Rhein 1952 245 270 215 290 12 4 1020 

5. 13A Mohren Berit Shooting Club Tamm e.V. 1966 221 286 222 278 14 5 1007 

6. 10A Schuster Silvia PSV Karlsruhe 1963 235 270 233 262 7 2 1000 

7. 10C Selchert Susanne PSV Karlsruhe 1963 197 259 243 292 10 3 991 



 
 

Bogenschützenverein Schefflenz 1973 e.V. 
 

______________________________________________________________ 

 

Seite 11 von 15 

 

 

 

 
 

  

 Master Herren Recurve 
 Nr. Name Verein Jahr. 70 m 60 m 50 m 30 m 10 X Total 

1. 15B Bringezu Dieter SpS Crailsheim 1961 286 304 295 339 35 12 1224 

2. 17A Schweigert Christian BSC Heidelberg 1959 273 304 295 328 26 12 1200 

3. 16C Blazicek Johannes Shooting Club Tamm e.V. 1954 287 283 265 318 16 2 1153 

4. 15A Naumann Günter TV Meerholz 1965 268 279 224 306 23 5 1077 

5. 16B Elsaßer Olaf PSV Karlsruhe 1966 201 282 222 318 17 3 1023 

6. 17B Frey Peter BoAbt Ohrnberg 1962 213 265 157 287 11 1 922 

 Senioren männlich Recurve 
 Nr. Name Verein Jahr. 60 m 50 m 40 m 30 m 10 X Total 

1. 12A Hiller Lutz Wolfgang BSF Siebeldingen 1944 290 298 276 309 20 8 1173 

2. 12B Knebel Harald SV Wörth am Rhein 1977 259 283 277 294 19 7 1113 

3. 11A Mangold-Märkel Bernhard PSV Karlsruhe 1951 234 279 266 283 17 6 1062 

 Senioren weiblich Recurve 
 Nr. Name Verein Jahr. 60 m 50 m 40 m 30 m 10 X Total 

1. 11B Hiller Inge BSF Siebeldingen 1949 241 268 261 122 7 2 892 

 Damen Compound 
 Nr. Name Verein Jahr. 70 m 60 m 50 m 30 m 10 X Total 

1. 18C Wagner Lara-Leonie BoAbt Ohrnberg 1997 299 307 290 303 37 11 1199 
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 Herren Compound 
 Nr. Name Verein Jahr. 90 m 70 m 50 m 30 m 10 X Total 

1. 22A Brunn Heiko KKS Reihen 1975 323 340 339 355 80 40 1357 

2. 23B Repp René Treff Schimborn 1984 311 336 336 357 74 36 1340 

3. 21B Pfarr Jonas Treff Schimborn 1995 315 340 328 353 72 0 1336 

4. 23C Weil Ralf 1. BSC Karlsruhe 1977 314 330 327 347 60 25 1318 

5. 22C Rickinger Martin SV 1965 Hirschburg e.V. 1989 293 333 324 344 46 31 1294 

6. 22B Krastel Bernd SV 1965 Hirschburg e.V. 1962 297 315 323 346 49 21 1281 

7. 21C Dümig Simon Treff Schimborn 1989 292 304 300 345 39 0 1241 

8. 23A Jöst Kevin SV 1965 Hirschburg e.V. 1992 284 319 288 326 29 7 1217 

9. 21A Rehberg Julian SV 1965 Hirschburg e.V. 1988 246 303 306 344 38 0 1199 

 Master Herren Compound 
 Nr. Name Verein Jahr. 70 m 60 m 50 m 30 m 10 X Total 

1. 18B Richter Andreas 1. BSC Karlsruhe 1957 344 336 332 343 81 37 1355 

2. 18A Hurst Andreas 1. BSC Karlsruhe 1965 330 332 317 347 62 20 1326 

3. 17C Lehmann Andreas SV 1965 Hirschburg e.V. 1958 322 316 309 329 48 16 1276 
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Mannschaften 

Compound 
          Teilnehmer             Einzel-Erg.         Total 
 18B Andreas Richter           1355 

 1. 1. BSC Karlsruhe 18A Andreas Hurst             1326 

 23C Ralf Weil                   1318 3999 

 

 23B René Repp                1340 

 2. Treff Schimborn 21B Jonas Pfarr                1336 

 21C Simon Dümig              1241 3917 

 

 22C Martin Rickinger           1294 

 3. SV 1965 Hirschburg e.V. 22B Bernd Krastel              1281 

 23A Kevin Jöst                  1217 3792 

 Recurve 
   Teilnehmer             Einzel-Erg.         Total  
 16A Justin Bickel                1051 

 1. SV 1965 Hirschburg e.V. 19B Christian Haack            1044 

 14C Katharina Gumper                557 2652 

 

Ergebnisliste 16. kleine FITA (50/30m) 

Damen Recurve 
 Nr. Name Verein Jahr. 50 m 30 m 10 X Total 

1. 03C Benninghof Christine PSV Karlsruhe 205 265 3 1 470 

2. 04B Geißler Jennifer SV 1965 Hirschburg e.V. 124 181 1 0 305 

3. 04A Schäfer Leonie TGS Walldorf 104 197 1 0 301 

4. 04C Schanne Michelle BSV Eberbach 27 107 0 0 134 
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 Herren Recurve 
 Nr. Name Verein Jahr. 50 m 30 m 10 X Total 

1. 06C Coskuner Mustafa PSV Karlsruhe 282 296 7 0 578 

2. 06A Stahl Alexander PSV Karlsruhe 262 312 14 0 574 

3. 05D Hefter Josef BSF Esselbach 257 296 8 1 553 

4. 06B Schanne Christopher BSV Eberbach 227 290 5 0 517 

5. 07A Wandrei Maik PSV Karlsruhe 215 294 9 0 509 

6. 07C Lehmann Karsten PSV Karlsruhe 216 276 4 2 492 

7. 02C Schulte Renger Dennis BSC Heidelberg 224 268 4 1 492 

8. 05B Knoefel Dieter TGS Walldorf 192 274 5 2 466 

9. 03A Kluge Frieder SSV Sandhausen 179 257 3 1 436 

10. 03D Zimny Sascha TGS Walldorf 159 247 3 0 406 

11. 06D Brömmert Peter SSV Sandhausen 121 186 2 0 307 

12. 07B Schanne Peter BSV Eberbach 12 134 1 1 146 

 Jugend Recurve 
 Nr. Name Verein Jahr. 50 m 30 m 10 X Total 

1. 02B Pflüger Katharina BSV Schefflenz 235 284 6 3 519 

 Schüler B Recurve 
 Nr. Name Verein Jahr. 30 m 20 m 10 X Total 

1. 01A Tscherpel Jana n.N. 248 264 5 0 512 

 

 Damen Compound 

 Nr. Name Verein Jahr. 50 m 30 m 10 X Total 

1. 08C Rastert Iveta 1. BSC Karlsruhe 332 350 41 16 682 

 Herren Compound 
 Nr. Name Verein Jahr. 50 m 30 m 10 X Total 

1. 08B Braner Jörg BSC Allemühl 328 348 33 17 676 
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Den Wanderpokal für den Teilnehmerstärksten Verein dieses 

Turnierwochenendes erhält 2017 
 

    BSV Eberbach 

 
 

Der BSV Schefflenz bedankt sich bei allen Teilnehmern 

und Gästen für den Besuch unseres Turnierwochenendes. 

Das BSV Team wünscht eine gute Heimreise und besuchen 

sie uns 2018 wieder, wir freuen uns auf Sie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1.Vorstand: Eckhard Höldrich     Obere Bergstr. 6     74255 Roigheim         Tel.: 06298/2187     Fax.: 06298/926348   e.hoeldrich@t-online.de  

2.Vorstand: Markus Nickel          Sudetenstraße 4      74850 Schefflenz-M   Tel.:06293/927693  markus@mc-nickel.de 

Kassier: Nadine Leix                    Klosterstrasse 6       74722 Waldhausen     Tel. 06287/925737  nadine.leix@gmx.de  
Internet www.bsv-schefflenz.de 

          Sparkasse Neckartal-Odenwald Volksbank Mosbach 

          BIC: SOLADES1MOS BIC: GENODE61MOS 
          IBAN: DE18 6745 0048 0003 0301 52  IBAN: DE06 6746 0041 0010 6082 01 

BSV Schefflenz 1973 e.V.                   Amtsgericht Mosbach    VR180 

Steuernummer                                      40004/00735 


